
                                                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ 4/14-04-2025  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

Θέμα 1ο: « Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης του  ωραρίου λειτουργίας μουσικών οργάνων στον εσωτερικό 
χώρο του καταστήματος  Υγειονομικού Ενδιαφέροντος  στον  ΓΙΩΡΓΟ ΝΟΚΕ του ΕΓΓΕΛ είδος καταστήματος 

ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ – ΚΑΦΕ- ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ με έδρα εκμετάλλευσης στον Χείμαρρο – Σερρών .» 

 

Αριθ. Απόφασης: 6/2025 

Σήμερα  την  14η του μηνός  Απριλίου 2025, ημέρα Δευτέρα  και   ώρα 11.30 π.μ  το Συμβούλιο Δημοτικής 
Κοινότητας Χειμάρρου συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση στο Γραφείο του Προέδρου (Κοινοτικό Κατάστημα) της 
Δημοτικής Κοινότητας Χειμάρρου, ύστερα από την με Αριθ. Πρωτ:  4299/10-04-2025  έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου του, που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων της Δημοτικής  Κοινότητας Χειμάρρου και 
επιδόθηκε με αποδεικτικό στους τοπικούς συμβούλους της Δημοτικής Κοινότητας, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 88 του Ν.3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα της ημερήσιας διάταξης. Πριν από την 
έναρξη της συνεδρίασης αυτής, ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παραγράφου 2 του άρθρου 89 του Ν.3852/2010, αφού σε σύνολο τριών (3) Τοπικών Συμβούλων παρόντες ήταν 
(3) Τρεις: 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου κ. Σουλτάνα Κελλίδου για την τήρηση των 
πρακτικών της συνεδρίασης. 

  Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Χειμάρρου εισηγούμενος το 1ο θέμα είπε ότι : ο 
δήμος μας με την Α.Π. 3180/21-03-2025 εισήγηση του ζήτησε να αποφασίσουμε για την έγκριση  
χορήγησης  άδειας   παράτασης  ωραρίου λειτουργίας  μουσικών οργάνων  έως  τις 3,00 π.μ στον εσωτερικό χώρο 
του καταστήματος  Υγειονομικού Ενδιαφέροντος στον  ΓΙΩΡΓΟ ΝΟΚΕ του ΕΓΓΕΛ είδος καταστήματος ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ – 

ΚΑΦΕ- ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ, με έδρα εκμετάλλευσης στον Χείμαρρο – Σερρών και στη συνέχεια κάλεσε το 
συμβούλιο να διατυπώσει την γνώμη του για την εισήγηση. 

Το Συμβούλιο, αφού άκουσε τον Πρόεδρό του  και έχοντας υπόψη:  
1. Την περ. ιδ παρ. 1 άρθρο 83 ν.3852/2010  
2. Την παρ. 7 του άρθρου 5 του Ν.4623/2019  
3. Την 3/1996Β/15 Αστυνομική διάταξη όπως τροποποιήθηκε με την 3α /98όμοια  
4. Την ΚΥΑ ΔΙΑΔΠ/Φ.Α3..1/21220/01.11.2011 (ΦΕΚ2496 Τ.Β)  
5. Το άρθρο 29 του Ν.4442/07-12-2016  
6. Την υπ.αρ. 1173505/19-06-2024 γνωστοποίηση λειτουργίας  
7. Την αριθμ.πρωτ.: 3180/20-03-2025 αίτηση του ΝΟΚΕ ΓΙΩΡΓΟ του ΕΓΓΕΛ και την ταυτάριθμη 

εισήγηση του δήμου , με την οποία ζητά την παράταση του ωραρίου λειτουργίας της μουσικής στον 
εσωτερικό χώρο του καταστήματος  Υ.Ε έως τις 3 πμ. και αφού συζήτησε διαλογικά 

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α   αποφασίζει 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ 

 

1. 

 

1. ΓΚΑΛΔΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2. ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ -  ΜΕΛΟΣ 

3.  

4.  

5. 3 

6. 3 

7. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΝΕΝΑΣ    

   3.   ΠΡΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ                  -   ΜΕΛΟΣ     
       

 
 

 



1. Εγκρίνει τη χορήγηση χρονικής παράτασης του ωραρίου λειτουργίας μουσικών οργάνων στον 
εσωτερικό χώρο του καταστήματος έως τις 3,00  π. μ στον ΝΟΚΕ ΓΙΩΡΓΟ του ΕΓΓΕΛ, είδος 
καταστήματος ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ – ΚΑΦΕ- ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ με έδρα εκμετάλλευσης στον Χείμαρρο – 

Σερρών υπό την προϋπόθεση ότι δεν διαταράσσεται η ησυχία των περιοίκων και με τη διατήρηση 
του δικαιώματος ανάκλησής της σε περίπτωση μη εφαρμογής και καταστρατήγησης υγειονομικών, 
αστυνομικών διατάξεων και κανονιστικών αποφάσεων του Δήμου. 

2.  Η απόφαση αυτή να αποσταλεί στον Δήμαρχο Ηράκλειας.  
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 6/2025  

     

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα λύνεται η συνεδρίαση.  

Συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

Ο Πρόεδρος 

του Συμβουλίου Δημοτικής 

Κοινότητας Χειμάρρου 

τ.σ.υ 

Τα μέλη 

του Συμβουλίου Κοινότητας Χειμάρρου 

 

1. τ.υ.. 

 

2. τ.υ.. 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Χείμαρρος   16/04/2025  

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Χειμάρρου 

 

 

 

 

ΓΚΑΛΔΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

 
                                                                                         
 
 


